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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Kabineti i Ministres s& Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice
Nr. £2 /2024
Daté: _15 /04 /2024

N& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura,
(Gazeta Zyrtare nr. 7/01 mars 2019), né& bazé t& nenit 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) t&
Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeverin€ e Republikés sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 10
paragrafi 3 t& Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.
08/1-149, si dhe né pajtim me Shtojcén 1 (pika 3) t& Rregullores QRK-nr. 14/2023 pér
fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja e
Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni pér zgjedhjen e noteréve (mé tej: Komisioni) né kété pérbérje:

1.1 Sefadin Blakaj, Kryetar, zévendéskryetare, Arijeta Ukaj-Dervishaj;

1.2 Arta Morina-Mustafa, anétare, zévendésanétar, Bilgaip Maznikar;

1.3 Nikollé¢ Komani, anétar, zévendésanétare, Shpresa Emra;

1.4 Emine Abdyli-Pozhari, anétare, zévendésanétare, Majlinda Belegu;

1.5 Lulzim Begqiri, anétar, zévendeésanétare, Tréndelina Qorraj.
2. Obligohet Komisioni nga pika 1 e keétij vendimi t& pércaktoj listén e kandidatéve té
cilét i plotésojné kushtet e pranueshmérisé né Shérbimin Noterial né pajtim me
dispozitat e Ligjit nr. 06/1-010 pér Notering.

3 Mandati i t& eméruarve né pikén 1 t& kétij vendimi zgjaté tre (3) viet, pa t& drejté
rizgjedhje.
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4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

o Anétaréve té Komisionit;

o Kabinetit té Ministres s¢ Drejtésisé;
o Sekretares sé Pérgjithshme;

o Departamentit pér Profesione té Lira;
o Arkivit t& Ministrisé sé Drejtésise.
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